

Stoltze Holding ApS

CVR-nr. 29 80 82 01

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2012.

Kristian Stoltze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoltze Holding ApS c/o Kristian Stoltze Amagerbrogade 41 5 th 2300 København S
	CVR-nr.: 29 80 82 01
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Stoltze
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i driftselskabet AT-BO REOLEN ApS.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.583 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret via hovedaktionærens mellemregning. Selskabets hovedaktionær forventer også i det kommende år at fortsætte med denne finansiering. Selskabets ledelse forventer på sigt at få retableret selskabets kapitalgrundlag via udbytte fra selskabets kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	477	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-16.060</u>	<u>-18.181</u>
Resultat før skat	-20.583	-23.181
Årets resultat	<u>-20.583</u>	<u>-23.181</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.583</u>	<u>-23.181</u>
Disponeret i alt	<u>-20.583</u>	<u>-23.181</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	390.000	390.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.977	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.977</u>	<u>390.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.977</u>	<u>390.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>400.003</u>	<u>390.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-95.749	-75.166
Egenkapital i alt	29.251	49.834
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	23.500	14.000
Anden gæld	337.252	321.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.752	340.192
Gældsforpligtelser i alt	370.752	340.192
 Passiver i alt	 400.003	 390.026

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	390.000	390.000
Kostpris 30. juni 2012	390.000	390.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	390.000	390.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stoltze Holding ApS
AT-BO REOLEN ApS	15 %	1.284.419	-481.111	390.000

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2012
Direktion	10,05%	0	9.977

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2011	-75.166	-51.985
Årets overførte overskud eller underskud	-20.583	-23.181
	-95.749	-75.166

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og derved er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalgrundlaget kan retableres via afkast af selskabets kapitalinteresse, AT-BO REOLEN ApS.

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristian Stoltze, Amagerbrogade 41, 5 th